
Zarządzenie nr 25/12/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie  ogłoszenia konkursu ofert dla podmiotów wykonujących działalność
leczniczą  na  realizację  w  2016  r.  programów  pomocy  terapeutycznej
i  rehabilitacyjnej  dla  osób  używających  szkodliwie  i  uzależnionych  od
narkotyków  w  ramach  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla
Miasta  Lublin  oraz  na  realizację  w  ramach  Gminnego  Programu  Profilaktyki
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  dla  Miasta  Lublin  na  2016  r.
programów pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od
alkoholu,  programów  w  zakresie  pomocy  psychospołecznej  i  prawnej,
a  w  szczególności  ochrony  przed  przemocą  w  rodzinie  i  powołania  Komisji
Konkursowej

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta 
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin (j. t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnian 23 lipca 
2015 r. z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt 5 oraz art. 115 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 618 z późn. zm.), art. 
10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r., 
poz.  124  z  późn.  zm.)  oraz  art.  41 ust.  1  ustawy z  dnia  26  października  1982  r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015, poz. 1286 
z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyboru  realizatorów  programów  realizowanych  przez  podmioty  wykonujące 
działalność leczniczą na terenie Miasta Lublin dokonuje się w drodze konkursu 
ofert.

2. W  celu przeprowadzenia konkursu ofert powołuję Komisję Konkursową, zwaną 
dalej „Komisją” w składzie:
1) Wioletta  Wziątek  –  inspektor  w  Referacie  ds.  rozwiązywania  problemów 

uzależnień w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych - przewodnicząca;
2) Paulina  Satowska-Wuczko  –  inspektor  w  Referacie  ds.  rozwiązywania 

problemów uzależnień w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych - członek;
3) Mariusz Wrzos – główny specjalista w Referacie ds. rozwiązywania problemów 

uzależnień w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych – członek;
4) Ireneusz Siudem – przewodniczący Towarzystwa „Nowa Kuźnia” - członek;
5) Krzysztof  Leszczyński  –  prezes  „Nadzieja”  Charytatywnego  Stowarzyszenia 

Niesienia Pomocy Chorym i Uzależnionym od Alkoholu – członek.

Numer dokumentu Mdok: 699359/12/2015 Strona 1 z 2



3. Ustalam  Regulamin  pracy  Komisji,  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.

4. Treść  ogłoszenia  o  konkursie  ofert  w  ramach  Gminnego  Programu 
Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Miasta  Lublin  stanowi  załącznik  nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

5. Treść ogłoszenia o konkursie  ofert  w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 rok stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia 
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 25/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2015 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą na realizację w 2016 r.

programów pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób używających szkodliwie i uzależnionych od
narkotyków w ramach Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin oraz na realizację w

ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2016 r.
programów pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu, programów w zakresie
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie i powołania Komisji

Konkursowej
Numer dokumentu Mdok: 699359/12/2015 Strona 2 z 2


